
Stanowisko nr 8/2013/V 
Dolnośląskiej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie szczególnych zasad wpisu lekarzy weterynarii na listy wyborcze 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią oświadczeń lekarzy weterynarii właścicieli i pracowników  

zakładów leczniczych dla zwierząt posiadających siedziby na terenie kilku rejonów wyborczych 

deklarujących przypisanie do określonego rejonu wyborczego, oraz z treścią opinii prawnej 

z dnia 18.01.2013 r. w sprawie umieszczania na liście wyborczej lekarzy weterynarii 

zamieszkałych na terenie rejonu wyborczego, a nie wykonujących tamże zawodu, a także 

w sprawie umieszczenia na liście wyborczej rejonu nr 4 Wrocław – Psie Pole lekarzy weterynarii 

zamieszkujących poza terenem województwa dolnośląskiego, którzy nie wskazali miejsca 

wykonywania zawodu na terenie tegoż województwa – Rada Dolnośląskiej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej we Wrocławiu przyjmuje do stosowania następujące zasady sporządzania list 

wyborczych: 

1. Lekarze weterynarii – właściciele i pracownicy zakładów leczniczych dla zwierząt (za 

wyjątkiem kierowników) posiadających siedziby na terenie kilku rejonów wyborczych 

umieszczani są na listach wyborczych zgodnie ze złożonym oświadczeniem, a w razie 

jego braku zgodnie ze wskazaniem dokonanym przez Radę DIL-Wet. 

2. Lekarze weterynarii nie wykonujący zawodu na terenie rejonu wyborczego, ale tamże 

zamieszkujący – umieszczani są na liście wyborczej stosownie do złożonego 

oświadczenia 

3. Lekarze weterynarii nie zamieszkujący na terenie województwa dolnośląskiego, którzy 

nie wskazali miejsca pracy na terenie tegoż województwa umieszczani są na liście 

wyborczej rejonu nr 4 Wrocław – Psie Pole. 

 

 
 Sekretarz                 Prezes 

            Rady Dolnośląskiej Izby                                            Rady Dolnośląskiej Izby 
            Lekarsko-Weterynaryjnej                                          Lekarsko-Weterynaryjnej 
 
           lek. wet. Małgorzata Sitnik                                        lek. wet. Jan Dorobek  
                  
 


